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	Europass

Životopis
	

	
	

	Osobni podaci
	

	 Prezime(na) / Ime(na)
	Horvat Ivana

	Adresa(e)
	Osječka 100, HR – 31000 Osijek 

	Telefonski broj(evi)
	031/500-600
	Broj mobilnog telefona:
	098/123-456

	Broj(evi) faksa
	-

	E-mail
	ivana.horvat@gaudeamus.hr 

	
	

	Državljanstvo
	Hrvatsko

	
	

	Datum rođenja
	15. veljače 1995.

	
	

	Spol
	žensko

	
	

	
	

	
	

	Obrazovanje i osposobljavanje
	

	
	

	Datumi
	2003. – 2011. 

	 Ime i vrsta organizacije pružatelja obrazovanja i osposobljavanja
	Osnovna škola Marko Marulić, Osijek

	Razina prema nacionalnoj ili međunarodnoj klasifikaciji
	osnovna škola

	
	

	Osobne vještine i kompetencije
	

	
	

	Materinski jezik(ci)
	hrvatski

	
	

	Drugi jezik(ci)
	

	Samoprocjena
	
	Razumijevanje 
	Govor 
	Pisanje 

	Europska razina (*) 
	
	Slušanje
	Čitanje
	Govorna interakcija
	Govorna produkcija
	

	Engleski jezik
	
	
	B2
	
	B1
	
	B2
	
	B2
	
	B2

	Njemački jezik
	
	
	A1
	
	A1
	
	A1
	
	A1
	
	A1

	
	(*) Zajednički europski referentni okvir za jezike

	
	

	Izvannastavne aktivnosti
	Izborni jezik: Mađarski jezik (godine učenja: 4)

Dramska skupina:
Godine pohađanja: 6

Školski sportski klub: Školski rukometni tim


	
	

	Izvanškolske aktivnosti
	Glazbena škola: Glazbena škola Franje Kuhača (od 9. god.)

Sportske aktivnosti: Članica rukometnog kluba Mursa (5 god.)

Ples: Članica plesne skupine Dance (4 god.)

	
	

	Uspjesi
	Hrvatski jezik:

Sudjelovanje na regionalnim natjecanjima u 5. i 6. razredu te na državnim natjecanjima u 7. i 8. razredu 

Matematika:


Prvo mjesto na županijskom i na državnom natjecanju u 8. razredu 

Glazbena umjetnost:

Prvo mjesto na državnom natjecanju školskih zborova

Sport: 


Sudjelovanja na županijskim natjecanjima u rukometu za osnovne škole

Sudjelovanja na brojnim natjecanjima u rukometu s RK Mursa

Ples:

Sudjelovanje na brojnim plesnim natjecanjima s plesnom skupinom Dance

	
	

	Računalne vještine i kompetencije
	Osnove rada na računalu (Aktivno korištenje MS Office paketa, internet)

	
	

	
	

	Hobiji
	čitanje, sviranje glasovira

	
	

	
	

	 Dodatne informacije
	-

	
	


	Stranica 1/2 - Životopis 

Horvat Ivana
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